rum et idoneorum testium patrocinio firmarentur. Nes igitur W ith[ego] dei gratia
episcepns ecclesiae M isnensis tenore praesentiumrecog noscimus

,
quod omnemdevolu

tionemdecimae ad iurisdict ionemcastri Vrowenstey n pertinentem,
quae devolutio ad

nos dinoscitur pert inere
, nobilibus viris dominis et fratribus dominis Hermanno et

M ey nhero burchgrauns M isnensibns cOntulimus et praesentibus conferimus titulo insti
fendi. In cuius rei testimoniumet cert itndinemplenioremnostrumsigillumpraesen

C O D . D I P L . 8A X . l .
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ova et easeos
, qui de dicta villa Ci rcuitz ad eandemelemosy nam per annos singulos

derivantur. S in autem
,
cui dieta amministratio elemosy nae faciendas commissa fuerat

saepedicto decanodecedente, minus rite distribueret aut inministrando notaretur negli

gens aut remissus
,
ex tunc deeanns

, qui pro tempore fuerit , de consilio capituli alium
subrogabit ex v icarns idoneumet fidelem. In cuius rei evidentiamperpetuam litteras

praesentes dari fecimus nostri sigilli robore eonsignatas . Huius rei tes tes sunt videlicet
T ymode Koldy tz capitaneus in S tolpana, Ry chardus et Luterus fratres domini de Kote
buz

,

’

l
‘

y tzemannus de L ympach , B enedictus de L ympaeh , Bulicode Radeburg plebanus
in Nussy n, Henricus de Kry sehow e perpetuus ecclesiae M y snens is vicarius

, Johannes
Borus plebanus in B y chchin, Henricus cappellanus in Nuss y n, Jenehinns Kaldenburne,
Wernherus G rellinhay n, Lutoldus et Johannes fratres diot i de

’

l
‘

urgowe et quamplures
alii fide digni. Datumet actnmNussy n anno domini in die divisionis
apostolorum.

E t nos Johannes praepositus et Henricus decanus eademgratia totumque capi
tulumecclesiae M isnensis praedictae dictos contractus hinc inde factos ex certa scientia

gratos et ratos habentes approbamus harumserie litterarumnostri capituli s igilli muni
mine signatarum.

Nach zwei imS taa tsarchiv zuMeissen befindlichen völlig gleichlautenden O riginalen ; an beiden hängen
durch rothe und grüne seidene F äden verb1mden die wohlerhaltenen S iegel des Bischofs und des Capitels beide

mit Contrasigillen.

No. 4 36. 1342. 15. Apr.

Ap etzcoS cholasticus und Offizial zuB reslau, D omherr zuM eissen, gibt auf Veranlassung des Cap itols
ein Rechtsgutachten iiber die F rage ob die O bedieneien in M eissen fur B ermfizien anzusehen

seien oder nicht.

Venerabilibus viris et discretis dominis Conrado praeposito, Henrico decano
totique capitulo ecclesiae M isnensis Apetzco seolas ticus et officialis Wratizlaviensis ac